
بداية المحاضرةعنوان المحاضرة اليوم / التاريخ

جدول دورة الجزء الكمي  
لطلاب وطالبات المرحلة الثانوية 2024

مباشرة / مسجلة

الأحد

الثلاثاء

الأربعاء

الأربعاء

السبت 

الاثنين

الأربعاء

السبت 

الاثنين

السبت 

الاثنين

الأربعاء

2/14

2/16

2/17

2/20

2/27

2/29

3/1

الأربعاء

3/4

3/6

3/8

3/11

3/13

3/15

المجال الثاني : الكسور 2

المجال الخامس: السرعة والزمن

المجال الرابع : الأسس

المجال الثامن: المساحة والمحيط

المجال الحادي عشر : قواعد عامة

7:00  pm7:00  pm

7:00  pm7:00  pm

7:00  pm7:00  pm

7:00 pm7:00 pm

7:00  pm7:00  pm

7:00 pm7:00 pm

7:00 pm7:00 pm

مباشرة

+

مسجلة

منصة وطن للتدريب - الجزء الكمي     
الاستاذة : صالحة سويدي 

 2024

للإشتراك

المجال الثالث : الجذور

السبت 

الاثنين 

7:00  pm7:00  pm

المجال السادس : البنية والتناسب

7:00 pm7:00 pm

7:00  pm7:00  pm

7:00  pm7:00  pm

7:00  pm7:00  pm

7:00  pm7:00  pm

7:00  pm7:00  pm

7:00  pm7:00  pm

المجال السابع : المثلثات وفيثاغورس

2/22

2/24

المجال التاسع : التوازي والمجسمات 1

المجال العاشر : التوازي والمجسمات 2

المجال الثاني عشر :
 البنك الأول من التجميعات

المجال الثالث عشر :
 البنك الثاني والثالث من التجميعات

المجال الرابع عشر :
 البنك الرابع والخامس من التجميعات

المجال الخامس عشر :
 البنك السادس والسابع من التجميعات

مباشرة

+

مسجلة

مباشرة

+

مسجلة

مباشرة

+

مسجلة

مباشرة

+

مسجلة

المجال الأول : الكسور 1

https://watantrain.com/courses/11/%D8%A7%D9%84%D8%AC%D8%B2%D8%A1-%D8%A7%D9%84%D9%83%D9%85%D9%8A


بداية المحاضرةعنوان المحاضرة اليوم / التاريخ

جدول دورة الجزء الكمي  
لطلاب وطالبات المرحلة الثانوية 2024

مباشرة / مسجلة

السبت

الاثنين

الأربعاء

الأربعاء

السبت

الاثنين

الأربعاء

السبت 

الاثنين

السبت

الاثنين

الأربعاء

3/22

3/27

3/29

4/2

الأربعاء

المجال السادس عشر : 
pm7:00  pm  7:00البنك الثامن والتاسع من التجميعات

7:00  pm7:00  pm

7:00  pm7:00  pm

7:00 pm7:00 pm

7:00  pm7:00  pm

7:00 pm7:00 pm

7:00 pm7:00 pm

للإشتراك

السبت

الاثنين

المجال السابع عشر: 
البنك العاشر والحادي عشر من التجميعات

المجال الثامن عشر: 
البنك الثاني والثالث عشر من التجميعات

المجال التاسع عشر: 
البنك الرابع والخامس عشر من

التجميعات
المجال العشرون عشر: 

البنك السادس والسابع عشر من
التجميعات

المجال الثاني والعشرون: 
حل بقية بنوك التجميعات

7:00  pm7:00  pm

7:00  pm7:00  pm

المجال الحادي والعشرون: 
البنك الثامن والتاسع عشر من التجميعات

المجال الثالث والعشرون: 
حل بقية بنوك التجميعات

المجال الرابع والعشرون: 
حل بقية بنوك التجميعات

3/18

3/20

3/25

4/4

4/6

4/9

4/11

4/13

4/16

4/18

4/20

مباشرة

+

مسجلة

مباشرة

+

مسجلة

مباشرة

+

مسجلة

مباشرة

+

مسجلة

مباشرة

+

مسجلة

منصة وطن للتدريب - الجزء الكمي     
الاستاذة : صالحة سويدي 

 2024

https://watantrain.com/courses/11/%D8%A7%D9%84%D8%AC%D8%B2%D8%A1-%D8%A7%D9%84%D9%83%D9%85%D9%8A

